
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV – 5101, tālrunis 65133930, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

S Ē D E S  P R O T O K O L A  I Z R A K S T S   

Aizkrauklē  

2016.gada 27.oktobrī       Lēmums Nr.213 

(protokols Nr.15, 5.§) 

Par Nolikuma  

„Par Aizkraukles novada pašvaldības 

medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 

(ziņo: Einārs Zēbergs)  

 

Lai noteiktu Aizkraukles novada pašvaldības administratīvajā teritorijā vienotu 

kārtību, kādā tiek iznomātas medību tiesības pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā 

valdījumā esošajās medību platībās, pamatojoties uz Medību likuma 1.panta 9.punktu, 

kas nosaka, ka medību tiesības ir tiesības zemes īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam 

savā zemes gabalā medīt Medību likumā un medības reglamentējošajos normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā, un medību tiesības zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs var 

izmantot pats vai nodot citai personai, 1.panta 10.punktu, kas nosaka, ka medību tiesību 

lietotājs ir fiziska vai juridiska persona, uz kuras vārda reģistrēts medību iecirknis, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 5.panta 1.daļa 

nosaka, ka publiskas personas mantu aizliegts nodot bezatlīdzības lietošanā, likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 1.daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem 

iekšējos normatīvos aktus, ievērojot 19.10.2016. Finanšu komitejas ieteikumu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 balsis (Jānis BELICKIS, Juris BENJAVS, Edgars BRICIS, 

Armands KASPARĀNS, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Valdis PADOMS, 

Edgars RATNIEKS, Nikolajs SOKOLS, Rolands ŠTEINBERGS, Anta TEIVĀNE, 

Indra VĪKSNA), PRET – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt Nolikumu „Par Aizkraukles novada pašvaldības medību tiesību 

nomas piešķiršanas kārtību”  (pielikumā uz 7 lp.).  

 

2. Kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram Eināram ZĒBERGAM. 

  

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs     L.Līdums 
 


